
М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р И Р О Д Н Ы Х  Р Е С У Р С О В  И Э К О Л О Г И И  Р О С С И Й С К О Й  ФЕД ЕРА ЦИ И

О внесении изменений в Положение об Управлении 
Федеральной службы по надзору в сфере 

природопользования (Росприроднадзора) по Ямало- 
Ненецкому автономному округу

В связи со служебной необходимостью п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Положение об Управлении Федеральной службы по 

надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Ямало- 
Ненецкому автономному округу, утверждённое приказом Росприроднадзора 
от 25.08.2016 № 554 «Об утверждении Положения об Управлении 
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования 
(Росприроднадзора) по Ямало-Ненецкому автономному округу», следующие 
изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1 после слов «континентальном шельфе 
Российской Федерации» дополнить словами:

«с региональным отделом, расположенным в г. Ноябрьск».
1.2. Изложить пункт 15 в следующей редакции:
«15. Местонахождение Управления: г. Салехард, ул. Мира, д. 40. 

Местонахождение регионального отдела: г. Ноябрьск, промузел Пелей, 
панель XVI.».

2. Руководителю Управления Федеральной службы по надзору в сфере 
природопользования (Росприроднадзора) по Ямало-Ненецкому автономному 
округу Попову С.В. обеспечить регистрацию настоящего приказа в 
соответствующих регистрационных органах.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

13.06.2017 г. МО СКВ А 285
№

07 . 08.2017

Руководитель 
КОПИЯ ВЕРНА

начальник отдела делопроиз 
Управления делами и госуда 
Росприроднадзора

А

А.Г.Сидоров

получить сертификат

Источник

https://www.stroyinf.ru/sertifikat-sootvetstviya.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794062.htm

